Writings:

Annales Ordinis Cartusiensis ab anno 1084 ad annum 1429, La Correrie de la Grande Chartreuse [1690?], pp. 1-144 only.

Annales Ordinis Cartusiensis ab anno 1084 ad annum 1429, 8 vols., Montreuil-sur-Mer 1887-1891: Vol. 1: 1084-1141; Vol. 2: 1142-1183; Vol. 3: 1184-1230; Vol. 4: 1231-1308; Vol. 5: 1309-1337; Vol. 6: 1338-1395; Vol. 7: 1395-1429; Vol. 8: Indices, prepared by Dom Prosper Chalaud³. The preface was contributed by René-Marie Herbault⁴, later prior of the Grande Chartreuse in exile at the charterhouse of Farneta

¹"Præfatio" of Dom René-Marie Herbault to Vol. 1 of the *Annales Ordinis Cartusiensis ab anno 1084 ad annum 1429*, p. d.

²Cf. Augustin Devaux & Gabriel van Dijck, *Nouvelle Bibliographie cartusienne*.

³Cf. Augustin Devaux & Gabriel van Dijck, *Nouvelle Bibliographie cartusienne*: "CHALAUD, Prosper Jean-Bapt. Chalaud naquit à Excideuil (Périgueux) le 16 avril 1829. Prêtre du diocèse de Périgueux et curé de Saint Laurent des Hommes, il fit un essai chez les jésuites. Il prit l'habit à la GRANDE CHARTREUSE le 24 juillet 1879 et fit profession l'année suivante. Il fut successivement maître des novices de cette maison, puis coadjuteur du REPOSOIR, avant de devenir prieur de LA VALSAINTE de 1893 à 1898. Il mourut hôte à SELIGNAC le 25 août 1900. 1890 CHALAUD, Prosper, prépare et édite les *Tables de LE COUTEULX, Annales Ordinis Cartusiensis* et de *LE VASSEUR, Ephemerides Ordinis Cartusiensis*, Montreuil-sur-Mer. (Ces deux ouvrages sont édités après 1890)." Dom Le Couteulx's text happily survived the French Revolution. Dom Herbault in his "Præfatio" to Vol. 1 of the *Annales Ordinis Cartusiensis ab anno 1084 ad annum 1429*, remarks, pp. e-f: "Prædictos Annales et quidquid pro illis conficiendis scripserat aut collegerat auctor noster, in domo Cartusiæ reliquerat; quæ omnia ibidem asservabantur, quando exorta est Gallica perturbatio. Anno 1792, adventa die dispersionis, Ms. quod nunc edimus et quod in sua cella habebat, D. Matthæus Giraud, Proscriba Reverendi Patris et chartophylax, secum detulit; illud autem monachi Domus Pisarum, ubi hospes obiit anno 1803 die 20 septembbris, Cartusiæ restituerunt, cum, sedata tempestate, reversi sunt Patres nostri. Annalium exemplarium hoc authenticitate, correctione et perfectione pretiosissimum est. Nam manu propria Dominus Le Couteulx partim illud scripsit, partim correxit. ... Præterea extant quidem Notæ ab anno 1454 ad annum 1681; sed quia imperfectæ sunt valde, partim latine partim gallice scriptæ et pro synopsis potius habendæ sunt, tales excudi non expedire duximus."